roPOACKOW OTAEN CMOPTA U ®U3NYECKOMW KYJIbTYPbI KIY LUI CAIOLLOP-2 I, LULIMKEHTA

KA3AXCTAHCKASA ®EAEPALUNA BENTOCUNEAHOIO CMOPTA

PECNYBJIMKAHCKAA MHOITOAHEBHAS TOHKA NAMATU EPJIAHA NEPHEBEKOBA CPEAUN MY)X4YUH

r. WeimkeHT, yn.K. TynemeToBa

12 mapta 2016 r.
Bpems ctapTta: 10:00
AuctaHums: 75 km

Mecto

VUUTADADLAADRALDAWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNEERBREEBEBREREBEBGo U A WN M
NRFOOLRONOUWPRWNHOOONOURWNROORINOUAWNROOLONOUDAWNKO

53

FOHLY
66
111
101
25
27
7
100
6
41
9%
61
44
2
53
26
105
114
91
14
67
24
31
74
38
107
109

65
28

119
113
94
18
63
103
10
54
34
104
102
86
19
62
108
36
15
21

106
97
112
72

Kop UCI

KAZ19970425
KAZ19910914
KAZ19970120
KAZ19920702
KAZ19970117
KAZ19920207
KAZ19920509
KAZ19981004
KAZ19901013
KAZ19980414
KAZ19950320
KAZ19990120
KAZ19950209
KAZ19960717
KAZ19950712
KAZ19990602
KAZ19960306
KAZ19990403
KAZ19990327
KAZ19980608
KAZ19991115
KAZ19980501
KAZ19970818
KAZ19990213
KAZ19990911
KAZ19990406
KAZ19930708
KAZ19970114
KAZ19990114
KAZ19991223
KAZ19961106
KAZ19960306
KAZ19950505
KAZ19961008
KAZ19961228
KAZ19990520
KGZ19981023
KAZ19970208
KAZ19980518
KAZ19980223
KAZ19980604
KAZ19970709
KAZ19970203
KAZ19961120
KAZ19990324
KAZ19980823
KAZ19980227
KAZ19980827
KAZ19961228
KAZ19990224
KAZ19990531
KAZ19940625
KAZ19920302

1 3TAI. rPYNMNOBAS TOHKA

PE3YJ/IbTATHI

®.N.cnopTtcMeHa

Llov Bnagummp
CranbHoB HukuTa
Catnukos Makcum
HuknMTUH MaTBei
XKymakaH Anuvwep
lanees Bagum
KynumbeTtoB Hypbonat
Bby3uH Kapum
Mupanues CyntaHmypaTt
Xamxun OypcyH-Ornbl MyHananH
AxmeToB anbIM
MenbHWKOB ApTem
A3zeH Magu

®paHk MBaH
JlaBpeHTbEB AHTOH
LLITeH WNoraHH
LLlepbuHuH HOpwii
BalHT AMUTpUIA

AzeH NabupeH
Cadbapos Epuk
MonoTkoB AHapel
Cokonos Hukuta
CagbikoB Omxac
MapyxuH JaHuun
MyxamegbsaHoB TemupnaH
dunatoB tOpuii
Xakcbinbik Masbinbek
LycTtoB Huas
InasyHoB AMuUTpuii
Mpony6bHukos Bagnm
Mepekees [daHusp
LLiTeiH Mpuropui
Mamenos Maromep
BacuneHkos PomaH
HaTtapos tOpuit
Jleceuko Omutpuit
TpebyHckuin AnekcaHap
EpemeHko AnekcaHap
lropbywuH Unbs
Xapbinbek Kanpat
MpoHckuii Baamm
KoTeHko Bnagnmup
LLlaToBkMH Cepreii
Ky3bMWUH AHTOH
MapunuH AnekcaHap
MuBuaiikuH Ceprei
Omupbek AnHucnam
[JasneTtoB Mypatbek
AmMaHgbikoB EpxaH
3aiues MBaH
XapyeHko AHTOH
JlyweHko Cepreit
ToIHrbIWeB KavipaT

CpegnHsis ckopocTb nobeantenst roHku: 46,03 kKM/u

KomaHpaa

AO1
B/IK1
ACT1

3KO

AJTM

CKO
XbJ1
K301
fOKO
XB

AO1
fOKO
K301

BKO
AJTM
ACT1
B/IK1
XbI
K302

AO1

3KO

nBen

AO2

KCT
ACT2
ACT2
K301

AO1
AJTM

CKO
BJIK2
B/IK1
KB

KPI

AO1
ACT1

KIr3

BKO

nen
ACT1
ACT1

AO3

KPI

AO1
ACT2

KCT
K302

3KO

K301
ACT1
XBJn
BJIK1

AO2

PesynbTart

1:37:46
1:37:46
1:37:46
1:37:46
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00
1:38:00

OTcraBaHue

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14
0:00:14



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

95
4
93
81
58
85
32
115
76
71
87
33
52
42
5
13
39
37
73
75
84
51
55
98
46
8
116
29
22
88
118
117
59
45

KAZ19980406
KAZ19981003
KAZ19970910
KAZ19990122
KAZ19990508

KAZ199990807

KAZ19910101
KAZ19991103
KAZ19981228
KAZ19991002
KAZ19990307
KAZ19950131
KAZ19981125
KAZ19920713
KAZ19970907
KAZ19991201
KAZ19980815
KAZ19990706
KAZ19980306
KAZ19980406
KAZ19981123
KAZ19970323
KAZ19960812
KAZ19980718
KAZ19671107
KAZ19990508
KAZ19991102
KAZ19990821
KAZ19990321
KAZ19990827
KAZ19950131
KAZ19990928
KAZ19990201
KAZ19991107

1 n/¢: 32, 114, 105

Knaccudunkauma akTMBHOro roHwmMka nocse 1 atana:

MecTto

OCONOOTUNHAL,WNR

Ne°
rOHLL
66
32
111
114
101
25
27
34
105

Kopg UCI

KAZ19970425
KAZ19910101
KAZ19910914
KAZ19960306
KAZ19970120
KAZ19920702
KAZ19970117
KAZ19980518
KAZ19990602

KomaHAaHbIM 3aueT 1 3Tana:

MecTo

NOUNhLhWNE

O6nacrtb, KOMaHAa

AO1
BJ/IK1
ACT1
3KO
XBJ1
K301
AJTM

KoMmMroHuke N22:
FoHwmkm NQ 11,12,16,43,57 — roHKy He 3aKoH4YMN.
loHWmK N2 110 — He cTapToBan.

1.
2.

3. Topsaok cnefoBaHns MallMH TEXHUYECKOW MOMOLUM Ha 2 3Tane:

kLN

IOKO
ACT1
B/IK1
AO1
3KO

6. K301 11. KPr
7. AIM 12. CKO
8. AO2 13. ACT2
9. XKBJ1 14. K3
10. BN 15. KCT

YnbicbaeB [IMHMyxammen
XaHabepreH bargat
Abunbaaes Engoc
baembaeB Omxkac
Manukos Magusap
CyntaH Hypwat
Faukuit Maeen
Muxanes BaxuT
Xannbiban Jamup
YxaH Uropb
MecsiueB Hukonai
3BepeB Butanuii
HosukoB [leHnc
Omunp3sakoB [nac
Anu EpcyntaH
Annackap AsamaTt
ManeHuyk Anekcein
Anonbd AHapel
XKakcanbikos AgneTt
Opasbaes Aannb
PeickenamHoB Myxamepanu
XKymaxaHoB MepreH
XKuxunn Gegop
Kowwepbaes Abunxaibip
'm3aTynnuH Ceprei
CemeHoB AnekcaHap
Mu3zaeB ApTyp
JlykbsiHOB AnekcaHap
Ho3apvH AHTOH
Bosipckuii AHaToNMM
[>xaH3akoB Husa3
AiibaxyHoB Aunbluat
benbbeeB Camat
KpukyHoB Bsiuecnas

2 n/d: 32, 114, 34

®.U.cnopTtcMeHa

Lloi Bnagummp
laukui Masen
CranbHoB HukuTta
LLlepbuHuH HOpwii
CatnukoB Makcum
HuknTMH MatBei
XXymakaH Anvwep
FopbywmH Nnbs
LTenH NoraHH

Pe3ynbTtart
4:53:46
4:53:46
4:53:46
4:53:46
4:54:00
4:54:00
4:54:00

10
11
12
13
14
15

B
K301
B
AO3
TOK
AO3
MBI
B/K2
AO2
AO2
AO3
MBI
BKO
OKO
K301
K302
KCT
KCT
AO2
AO2
AO3
BKO
BKO
BN
IOKO
CKO
BIK2
AIIM
3KO
AO3
BIK2
B/K2
TOK
IOKO

KomaHpaa

AO1
nen
B/IK1
B/IK1
ACT1
3KO
AJTM
nen
ACT1

tOKO
ACT2
BKO
nBn
AO2
AO3
K302
B/IK2

1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:38:00 0:00:14
1:45:01 0:07:15
1:45:01 0:07:15
1:45:29 0:07:43
1:45:29 0:07:43
1:45:34 0:07:48
1:45:34 0:07:48
1:53:00 0:15:14
1:54:55 0:17:09
1:54:55 0:17:09
1:54:55 0:17:09
1:54:55 0:17:09
1:54:55 0:17:09
1:54:55 0:17:09
1:54:55 0:17:09
1:54:55 0:17:09
1:54:55 0:17:09
2:00:24 0:22:38
2:00:24 0:22:38
2:00:24 0:22:38
2:10:05 0:32:19
Ouku
1 s3Tana
10
10
6
6
4
3
2
2
2
4:54:00
4:54:00
4:54:00
4:54:00
4:54:00
4:54:00
5:01:01
5:10:55

16. BNIK2
17. AO3
18. BKO
19. K302
20. TOK



O6uwas anctaHums: 80,2 kKM

Mecto

ocoouuuuuuuuUuULEA,ALABRALARRAUVWUWWWWWWWWNNNNNNNNNNERERBRREBREBERERERGOhUOALWN =
HOOAONOUNAWNFHOOONGOUAWNFROOUONOGOUAWNFROOROANOGOUAWNROOVUAONOGOUAWNERO

FOHLY
41
101
106
102
111
66
63
105
25
113
2
44
62
27
112
103
71
104
1
114
100
26
34
42
28
61
19
7
31
32
109
94
95
9%
10
38
107
119
33
108
18
67
76
87
74
3
6
24
85
53
72
65
14
115
15
91
9
86
36
97
58

Kopg UCI

KAZ19901013
KAZ19970120
KAZ19990224
KAZ19980604
KAZ19910914
KAZ19970425
KAZ19961228
KAZ19990602
KAZ19920702
KAZ19960306
KAZ19950209
KAZ19990120
KAZ19961120
KAZ19970117
KAZ19940625
KAZ19990520
KAZ19991002
KAZ19980223
KAZ19930708
KAZ19960306
KAZ19920509
KAZ19950712
KAZ19980518
KAZ19920713
KAZ19990114
KAZ19950320
KAZ19970203
KAZ19920207
KAZ19980501
KAZ19910101
KAZ19990406
KAZ19950505
KAZ19980406
KAZ19980414
KGZ19981023
KAZ19990213
KAZ19990911
KAZ19961106
KAZ19950131
KAZ19990324
KAZ19961008
KAZ19980608
KAZ19981228
KAZ19990307
KAZ19970818
KAZ19961228
KAZ19981004
KAZ19991115
KAZ199990807
KAZ19960717
KAZ19920302
KAZ19970114
KAZ19990327
KAZ19991103
KAZ19980227
KAZ19990403
KAZ19991223
KAZ19970709
KAZ19980823
KAZ19990531
KAZ19990508

FTEHEPAJIbHAS KJTACCU®UKALINA
MOCJIE MPOJIOTA U 1 3TANA

PE3YJIbTATHI

®.UN.cnopTtcMeHa

MwupanueB CyntaHmypart
CatnukoB Makcmm
3aiiueB MBaH
MpoHcKkuit Bagum
CranbHoB HukuTa
Lloit Bnagumnp
HaTapos tOpwuii
LLiTeiH WNoranH
HuUkuTMH MaTBel
LLiTeiH Mpuropwmii
AzeH Magu
MenbHWKOB ApTem
Ky3bMWUH AHTOH
XymakaH Anvwep
Jlywexko Ceprei
Jleceuko Omutpui
YxaH Uropb
Xapbinbek Kanpat
XKakcbinbik Masbinbek
LLlepbuHuH HOpwii
Kynumbetos Hypbonat
JlaBpeHTbEB AHTOH
lrop6ywuH Unbs
Omunp3aakoB [nac
InasyHoB AMuTpuii
AxmeToB anbIM
LLlaToBkMH Cepreit
laneeB Bagum
CokonoB Hukuta
Faukuii Masen
dunaTtos tOpuii
Mamenos Maromep,
YnbicbaeB IMHMyxammes
Xamxun OypcyH-Ornbl MyHanauH
TpebyHckuin AnekcaHap
MapyxvH Januun
MyxamenbsHoB TemupnaH
Mepekees [daHusap
3BepeB Butanui
magunuH Anekcanap
BacuneHkos PomaH
Cachapos Epuk
Xanneiban Jamup
MecsaueB Hukonan
CagblikoB Omxkac
AmaHabikos EpxxaH
By3uH Kapum
MonoTkoB AHApei
CyntaH Hypwat
®paHk MBaH
ToIHrbIWeB KavipaT
LycroB Huas

AzeH abupeH
Muxanes BaxuT
Omupbek nHucnam
BaitHT AMuTpui
MponybHukoB Bagnm
KoTeHko Bnagnmup
MusuaikuH Cepreit
Xap4yeHko AHTOH
Manukos Magusap

CpeaHsis CKOpoCTb finaepa roHku: 46,06 km/4

KomaHpaa

lOKO
ACT1
ACT1
ACT1
B/IK1
AO1
AO1
ACT1
3KO
B/IK1
K301
lOKO
AO1
AM
B/IK1
ACT1
AO2
ACT1
K301
BJIK1
B
AM
BN
OKO
AM
AO1
KPr
CKO
BN
BN
ACT2
XB
B
B/
Kr3
KCT
ACT2
BJIK2
MBN
ACT2
KPr
AO1
AO2
AO3
AO2
K301
K301
3KO
AO3
BKO
AO2
AO1
K302
BNIK2
K302
B
CKO
AO3
KCT
XBJn
TOK

PesynbTar

1:44:29
1:44:31
1:44:35
1:44:36
1:44:37
1:44:38
1:44:39
1:44:39
1:44:40
1:44:42
1:44:48
1:44:49
1:44:50
1:44:51
1:44:53
1:44:53
1:44:54
1:44:54
1:44:54
1:44:54
1:44:59
1:44:59
1:45:01
1:45:03
1:45:03
1:45:05
1:45:05
1:45:10
1:45:11
1:45:12
1:45:12
1:45:12
1:45:14
1:45:16
1:45:17
1:45:18
1:45:20
1:45:22
1:45:25
1:45:25
1:45:26
1:45:27
1:45:28
1:45:28
1:45:29
1:45:29
1:45:30
1:45:31
1:45:35
1:45:36
1:45:36
1:45:36
1:45:38
1:45:40
1:45:41
1:45:42
1:45:43
1:45:43
1:45:48
1:45:49
1:45:51

OTcTraBaHue

0:00:02
0:00:06
0:00:07
0:00:08
0:00:09
0:00:10
0:00:10
0:00:11
0:00:13
0:00:19
0:00:20
0:00:21
0:00:22
0:00:24
0:00:24
0:00:25
0:00:25
0:00:25
0:00:25
0:00:30
0:00:30
0:00:32
0:00:34
0:00:34
0:00:36
0:00:36
0:00:41
0:00:42
0:00:43
0:00:43
0:00:43
0:00:45
0:00:47
0:00:48
0:00:49
0:00:51
0:00:53
0:00:56
0:00:56
0:00:57
0:00:58
0:00:59
0:00:59
0:01:00
0:01:00
0:01:01
0:01:02
0:01:06
0:01:07
0:01:07
0:01:07
0:01:09
0:01:11
0:01:12
0:01:13
0:01:14
0:01:14
0:01:19
0:01:20
0:01:22



62 54 KAZ19970208 EpemeHko AnekcaHap BKO
63 93 KAZ19970910 A6unbaaes Engoc KB
64 81 KAZ19990122 Bbaembaes Omxac AO3
65 21 KAZ19980827 [laBnetoB Mypatbek 3KO
66 4 KAZ19981003 >KaHabepreH bargat K301
67 52 KAZ19981125 Hosukos [leHnc BKO
68 5 KAZ19970907 Anu EpcyntaH K301
69 73 KAZ19980306 >KakcanbikoB Agnet AO2
70 75  KAZ19980406 Opa3baeB Agusb AO2
71 13 KAZ19991201 Anwackap AsamaT K302
72 39 KAZ19980815 ManeHuyk Anekcei KCT
73 37  KAZ19990706 Aponbcd AHapeit KCT
74 84 KAZ19981123  PoickenanHoB Myxameganu AO3
75 29 KAZ19990821 JlykbsiHOB AnekcaHap AIM
76 46 KAZ19671107 TwsaTtynnuH Ceprei OKO
77 22 KAZ19990321 Ho3apwH AHTOH 3KO
78 98 KAZ19980718 KowepbaeB Abunxaiibip XBJn
79 51 KAZ19970323 >KymaxaHoB MepreH BKO
80 8 KAZ19990508 CemeHoB AnekcaHap CKO
81 88  KAZ19990827 bBosipckumit AHaTonui AO3
82 55 KAZ19960812  XwxunH ®egop BKO
83 116  KAZ19991102 Mwusaes ApTyp BNK2
84 118 KAZ19950131 /[xaH3akoB Hus3 BJIK2
85 117  KAZ19990928 AibaxyHoB AunbluaT BNK2
86 59  KAZ19990201 bBenbbees Camat TOK
87 45 KAZ19991107 KpukyHoB Bsuecnas IOKO
KoMaHpHbI#i 3aueT nocne nponora u 1 atana:

MecTo O6nacTb, KOMaHAa PesynbTar 8 XXBJ
1 ACT1 5:13:36 9 AO2
2 AO1 5:14:07 10 ACT2
3 BJIK1 5:14:12 11 3KO
4 IOKO 5:14:21 12 AO3
5 ATM 5:14:53 13 BKO
6 K301 5:15:11 14 K302
7 nBn 5:15:24 15 BJIK2

/éﬂ
FnaBHbIN CyAbs, CyAbs, AN - . St % (_7 Ny
/—\

FnaBHbIN cekpeTapb, |2, =

1:45:51
1:45:57
1:46:02
1:46:02
1:46:17
1:46:27
1:52:50
1:52:57
1:53:00
1:53:01
1:53:28
1:53:28
2:00:51
2:02:25
2:02:42
2:02:44
2:02:51
2:02:52
2:02:53
2:02:54
2:02:54
2:02:56
2:08:24
2:08:34
2:08:42
2:18:37

H. JiuTtBuHeHKO

HO. MopTHArMH



